
Bestehend aus:
Werkzeugtasche FATMAX, BLUE MARLIN Handschaber BM-9500, BLUE MARLIN 
Schaber-Ersatzklingen mit Abweiser 0.7mm, BLUE MARLIN RIO EDITION ROT, SHARK 
Trapezklingen klein, SHARK Hakenklingen klein, PANTHER-1890 Magazincutter, SHARK 
Abbrechklingen 18 mm, Schleifstein K40, Metallsägebogen 30cm lang, Beisszange 
18cm, Schraubenzieher SwissTools 7-teiliges Set, PROFLOOR Doppelmeter, Staubbürste 
21×170mm, Kuhfuss 15cm, Kuhfuss 26cm, Flachmeissel mit Handschutz, Schreiner 
Winkel, PROFLOOR PE Schlagklotz, Gummihammer 800g, Stahlhobel einhand RaliMatic, 
PROFLOOR Mutterspachtel mit Holzgriff 28cm, Spachteleinsatz A2 28cm, Spachtelein-
satz B2 28cm, Schlosserhammer 500g, Malerspachtel durchgenietet 4cm, Traufel aus 
rostfreiem Stahl 280x130mm, 3M Gehörschutz mit Kopfbügel 27dB, Bole Schutzbrille 
kratzfest mit Brillenetui Peltor, Universalschere 25cm, Nahtschneider PROVINOL, Ersatz-
klinge PROVINOL Ø40mm, Vorstechahle SwissTools, PROFLOOR Nahtanreisser Kombi, 
PROFLOOR Nahtwalze, Nahtklammer, Höhenanreisser Wolff für Sockelleisten, PROFLOOR 
Zimmermannbleistift, Stahlzirkel, Flor- und Teppichscheregekröpft, Anreibkorken mit 
Holzgriff, Anreibhammer 500g, Anreibknochen aus Holz, Treppenwerkzeug 7cm.

Lehrlingskoffer für den Parkettleger, 35-teilig

Lehrlingskoffer für den Bodenleger, 47-teilig

Setpreis 

CHF 1‘384.35 
anstatt

CHF 1‘628.65

Setpreis

CHF 826.85 
anstatt 

CHF 972.75

Bestehend aus:
Werkzeugtasche FATMAX, BLUE MARLIN Drehgriffschaber BM-9000, BLUE MARLIN Scha-
ber-Ersatzklingen mit Abweiser 0.7mm, PANTHER PL-1000 Bodenlegermesser mit Kunst-
stoffköcher, SHARK Trapezklingen klein, SHARK Hakenklingen klein, PANTHER-1890 
Magazincutter, SHARK Abbrechklingen 18 mm, Schleifstein K40 180x70x50mm, Metall-
sägebogen 30cm lang, Beisszange 18cm, Schraubenzieher SwissTools 7-teiliges Set, 
PROFLOOR Doppelmeter, Schlagschnur 30m, Schlagschnurkreide blau 50g, Staubbürste 
21×170mm, Kuhfuss 15cm, Kuhfuss 26cm, Flachmeissel mit Handschutz, Stechbeitel 
Bahco, Schreiner Winkel, Winkelschmiege Holz, PROFLOOR PE Schlagklotz Rechteck mit 
Stirnfalz, Gummihammer 800g, Stahlhobel einhand RaliMatic, PROFLOOR Mutterspachtel 
mit Holzgriff 18cm, Spachteleinsätze P4/B6 18cm, Spachteleinsätze P7/B15 18cm, 
Schlosserhammer 500g, Malerspachtel durchgenietet 4cm, Klopfholz mit Gumminoppen, 
Traufel aus rostfreiem Stahl 280x130mm, 3M Gehörschutz mit Kopfbügel 27dB, Bole 
Schutzbrille kratzfest mit Brillenetui Peltor.

Bis 20% Rabatt auf den Lehrlingskoffer sowie zwei Messer
und eine Hose gratis im Wert von CHF 123.95



1 Set Einheit Art. Nr. Bezeichnung CHF|Set Aktionspreis

Set A37200 10 Lehrlingskoffer für Parkettleger, 35-teilig 972.75 826.85

Set A37200 20 Lehrlingskoffer für den Bodenleger, 47-teilig 1‘628.65 1‘384.35

Set A37200 30 Lehrlingskoffer für den Boden- und Parkettleger, 55-teilig 1‘968.30 1‘574.65

  Zusätzlich als Unterstützung für Ihren Auszubildenden pro bestelltem Koffer: 1 Blue Marlin Messer und Cutter, 1 beneline Arbeitshose

Bitte Hosengrösse(n) angeben:

Kostenlos

Lehrlingskoffer für den Boden- und Parkettleger, 55-teilig 

Setpreis 

CHF 1‘574.65 
anstatt 

CHF 1‘968.30

Bestehend aus:
Werkzeugtasche FATMAX, BLUE MARLIN Handschaber BM-9500, BLUE MARLIN Schaber-
Ersatzklingen mit Abweiser 0.7mm, BLUE MARLIN RIO EDITION ROT, SHARK Trapezklingen 
klein, SHARK Hakenklingen klein, PANTHER-1890 Magazincutter, SHARK Abbrechklingen 
18 mm, Schleifstein K40, Metallsägebogen 30cm lang, Beisszange 18cm, Schraubenzieher 
SwissTools 7-teiliges Set, PROFLOOR Doppelmeter, Staubbürste 21×170mm, Kuhfuss 
15cm, Kuhfuss 26cm, Flachmeissel mit Handschutz, Schreiner Winkel, PROFLOOR PE 
Schlagklotz, Winkelschmiege, Parketthammer SIMPLEX 50, Stahlhobel einhand RaliMatic, 
PROFLOOR Mutterspachtel 28cm, Spachteleinsatz A2 28cm, Spachteleinsatz B2 28cm, 
Schlosserhammer 500g, Malerspachtel durchgenietet 4cm, Traufel aus rostfreiem Stahl 
280x130mm, 3M Gehörschutz mit Kopfbügel 27dB, Bole Schutzbrille kratzfest mit 
Brillenetui Peltor, Universalschere 25cm, Nahtschneider PROVINOL, Ersatzklinge PROVI-
NOL, Vorstechahle SwissTools, PROFLOOR Nahtanreisser Kombi, PROFLOOR Nahtwalze, 
Nahtklammer, Höhenanreisser Wolff für Sockelleisten, PROFLOOR Zimmermannbleistift, 
Stahlzirkel, Flor- und Teppichscheregekröpft, Anreibkorken mit Holzgriff, Anreibhammer 
500g, Anreibknochen aus Holz, Treppenwerkzeug 7cm, Schlagschnur 30m, Schlagschnur-
kreide blau 50g, Stechbeitel Bahco 20mm, PROFLOOR Mutterspachtel mit Holzgriff 
18cm, Spachteleinsätze P4/B6 18cm, Spachteleinsätze P7/B15 18cm, Klopfholz mit 
Gumminoppen.

Aktion gültig bis 31. August 2022 oder solange Vorrat, Preise exkl. MWST. 
Lieferung gemäss den aktuellen Verkaufskonditionen 2022.

Firma

Ansprechpartner

Strasse

PLZ Ort 

Datum 

Unterschrift

Profloor AG l Wermatswilerstrasse 8 l 8610 Uster l Schweiz l Tel. 044 994 40 70 l Fax 044 994 40 78 l info@profloor.swiss l www.profloor.swiss

Bis 20% Rabatt auf den Lehrlingskoffer sowie zwei Messer
und eine Hose gratis im Wert von CHF 123.95
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